
 
 

Poz.  

  

UCHWAŁA NR 6 

RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKU STUDIÓW STUDIA FILOLOGICZNO-
KULTUROZNAWCZE / MIĘDZYKULTUROWE STUDIA FILOLOGICZNE  

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 7 Rady Dydaktycznej dla kierunku studiów studia 
filologiczno-kulturoznawcze / międzykulturowe studia filologiczne z dnia 21 
września 2023 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad procesu 
dyplomowania na kierunku studiów studia filologiczno-kulturoznawcze / 
międzykulturowe studia filologiczne, składających się ze: 
1) szczegółowych zasad przygotowania i oceny pracy dyplomowej; 
2) szczegółowych zasad przeprowadzania egzaminu dyplomowego; 
3) szczegółowych zasad monitorowania procesu dyplomowania. 

 
Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 

2019 r. poz. 190) Rada Dydaktyczna postanawia, co następuje: 
 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr 7 Rady Dydaktycznej dla kierunku studiów studia 
filologiczno-kulturoznawcze / międzykulturowe studia filologiczne z dnia 21 września 
2023 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad procesu dyplomowania na 
kierunku studiów studia filologiczno-kulturoznawcze / międzykulturowe studia 
filologiczne, składających się ze: szczegółowych zasad przygotowania i oceny pracy 
dyplomowej, szczegółowych zasad przeprowadzania egzaminu dyplomowego, 
szczegółowych zasad monitorowania procesu dyplomowania, wprowadza się 
następujące zmiany: 

 
1) w § 1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

1. Seminarium dyplomowe jest dedykowane kierunkom studiów studia 

filologiczno-kulturoznawcze / międzykulturowe studia filologiczne i realizuje efekty 

uczenia się przyjęte dla kierunków. 

 

2) w § 1 ust. 6 otrzymuje następujące brzmienie: 
 

6. Temat pracy dyplomowej zatwierdza Rada Dydaktyczna właściwa dla 

kierunków studiów studia filologiczno-kulturoznawcze / międzykulturowe studia 

 

 

 



filologiczne, która weryfikuje zgodność tematu pracy dyplomowej z dyscyplinami 

przypisanymi do kierunków. 

 
3) § 7 otrzymuje następujące brzmienie: 
 

Ze względu na weryfikację efektów uczenia się dla kierunku studia filologiczno-

kulturoznawcze / międzykulturowe studia filologiczne nie dopuszcza się możliwości 

przygotowania pracy dyplomowej przez więcej niż jednego studenta. 

 
4) w § 10 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 
 

3. Nauczyciel akademicki posiadający tytuł magistra może zostać powołany 

na recenzenta po pozytywnym zaopiniowaniu przez Radę Dydaktyczną właściwą dla 

studiów filologiczno-kulturoznawczych / międzykulturowych studiów filologicznych. 

 

5) w § 15 w ust. 2 pkt 2 zostaje usunięty. 
 
6) w § 15 w ust. 2 pkt 3 zostaje zmieniony na pkt 2. 

 
7) w § 15 w ust. 2 zostaje dodany pkt 3 w następującym brzmieniu: 

3. proporcjonalnym wobec wymiaru określonego w pkt. 1, jeśli seminarium 

dyplomowe prowadzone jest przez więcej niż 1 osobę, która kieruje pracą dyplomową.  

Seminarium może być współdzielone przez maksymalnie 3 osoby, przy założeniu 

porównywalnych liczb osób studenckich między osobami współprowadzącymi 

seminarium.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a szczegółowe zasady procesu 

dyplomowania mają zastosowanie od dnia 1 października 2024 r. 

 

 

 

 Przewodniczący rady dydaktycznej: 

 D. Zembrzuski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


